
Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště Lanškroun."

Objednávka číslo ze dne 8. 4. 2024

Odběratel:
Střední odborná Škola a Střední
odborné uČiliŠtě LanŠkroun
Sokolská 288
563 01 LanŠkroun

tel:
IČO:l5028216

SOŠ a SOU není plátcem DPH

Dodací lhůta: 10 dní
Místo určení: viz adresa

Dodavatel:
Elektro joklík, s.r.o.
5. května 1094
563 01 LanŠkroun

František joklík
tel: 608 643 333
IČO: 275 56 131
E-mail: frantisek.joklik@gmail.com

Způsob platby: faktura
Způsob odeslání: osobní převzetí

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky pro SOŠ a SOU Lanškroun č. 4266:

množství cena za položku bez DPH

Seznam viz příloha

Děkujeme

VŠichni naši dodavatelé jsou podle zákona 320/2001 Sb. ve smyslu § 2, písm. e) ZFK
,,osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly"

Střední odborná školá
a Střodnl odbornó učiliště Lan.škroun

Sokolská 268, 563 01 Lar\škroun
lČ: 15028216 -8·

Objednal: , tel:
V Lanškrouně: 8. 4. 2024 ředitel:



NABÍDKOVÝ LIST Č. 4312

Datum nabídky : 08.04.24

Dodavatel Elektro Joklík s.r.o.

5.května 1094/IH
56301 Lanškroun

Tel. : 465322811,608643333

Odběratel
Střední odborná škola a
Střední odborné učiliště
Sokolská 288

56301 Lanškroun
Cenová nabídka je platná 30kalendářních dnů od data jejího vystavení. V ceně nejsou zahrnuty RECYKLAČNÍ POPLATKY.
Při objednávce nad 3 000 KČ bez DPH doprava zdarma.
Název Označeni
rozv. Stilo STI614-8 na omítku 5999547616148
Noark FI 10B/IN 0,03A lmod. 8592765111470
Noark FI 16B/IN 0,03A lmod. 8592765111487
Noark jistič 10B/l 6kA 72710
Noark FI 25/2 0,03A 8592765083142
Noark FI 25/4 0,03A 8592765083319
MIR-16-001-A230 impuls.relé 8590125356752
SEZ IKA2020 stykač 79622
SEZ IKA2503 l stykač 79626
krabice LK80x28R hluboká lištová 852
spínač 3553-06289 BI 261
spínač 3553-07289 271
spínač 3553-80289Bl ti, 273
dvojzásuvka 5512C-2349 BI 241
WAGO svorka 3xAWG 221-413 4050821808442
Lisovací dutinka 0,5/8 mm (100 ks) 4021103821985
Lisovací dutinka 0,75/8 mm (100 ks) 4021103822005
Lisovací dutinka 1/8 mm (100 ks) 4021103822029
Lisovací dutinka 1,5/8 mm (100 ks) 4021103822043
věneček malý 6303-13P 235
kŕ. ACIDUR 6455-llP 8061
vodič CYA l rudá 16105
vodič CY l červená 17107
vodič CY l tm.modrá 17106
vodič CY l žlutá 17108
vodič CY 1,5 ŽZ 1716
vodič CY 1,5 hnědá 1718
vodič CY 1,5 černá 1715
vodič CY 1,5 sv.modrá 1717
vodič CY 1,5 šedá 1719
vodič CY 2,5 šedá 1729
vodič CY 2,5 sv.modrá 1727
vodič CY 0,75 tm. modrá 160770

Množství Mj Cena (KČ) DPH (%) Celkem bez DPH (KČ)
12,00ks 213,46 21 2561,61
15,00ks 461,85 21 6927,78
15,00ks 461,85 21 6927,78
15,00ks 54,87 21 823,10
12,00ks 525,87 21 6310,45
12,00ks 552,54 21 6630,51
12,00ks 757,36 21 9088,39
12,00ks 383,16 21 4597,98
12,00ks 402,22 21 4826,64
25,00ks 21,84 21 546,00
22,00ks 54,36 21 1195,99
12,00ks 101,44 21 1217,36
15,00ks 54,69 21 820,37
15,00ks 84,70 21 1270,54
40,00ks 7,46 21 298,48

100,00ks 0,28 21 28,21
100,00ks 0,28 21 28,21
100,00ks 0,28 21 28,21
100,00ks 0,28 21 28,21

15,00ks 15,99 21 239,97
15,00ks 68,43 21 1026,48

100,00m 3,07 21 307,58
100,00m 3,36 21 336,70
100,00m 3,36 21 336,70
100,00m 3,36 21 336,70
100,00m 4,55 21 455,00
100,00m 4,55 21 455,00
100,00m 4,55 21 455,00
100,00m 4,55 21 455,00
100,00m 4,55 21 455,00
100,00m 7,45 21 745,29
100,00m 7,45 21 745,29
100,00m 3,64 21 364,00

Celkem prodej bez DPH
Celkem prodej s DPH

60869,53
73652,36


